



NOWOCZESNE ROZWIĄZANIA W ZAKRESIE PRAKTYK ZAWODOWYCH

Luty 2018

Nowoczesna usługa dla MŚP

Zespół SERFA oferuje bezpłatną usługę dla MŚP „skills brokerage” w zakresie identyfikacji umiejętności i potrzeb szkoleniowych, przeszkód oraz możliwości rozwoju dla firmy. Skill brokers pełnią rolę pośredników/doradców, przygotowują programy szkoleniowe dla firm, pomagają określić potrzeby rozwojowe w zakresie umiejętności, angażując pracodawców w realizację programów praktyk zawodowych.

Usługa wdrożona w całej Europie powstała w oparciu o doświadczenie Cornwall Marine Network (CMN) z siedzibą w Wielkiej Brytanii. Lider projektu Cornwall Apprenticeship Agency, spółka zależna CMS, już od 2012 roku wspiera MŚP poprzez świadczenie usług pośrednictwa “skills brokerage”. W ramach pilotażu skills brokerage zaangażowano 4800 MŚP i opracowano 1800 programów szkoleń wewnętrznych. Ponad 90% wizytowanych firm zachęcono do inwestowania w umiejętności. Łącznie w rozwój umiejętności oraz zrealizowanie 951 praktyk zawodowych zainwestowano 5.3 miliona funtów.

49

dotychczas opracowanych planów szkoleniowych dla firm. Skorzystaj i Ty!

Szkolenie dla pośredników Skills Brokers w Falmouth (Październik 2017)

W październiku 2017r. odbyło się szkolenie zorganizowane przez Cornwall Marine Network w Falmouth (Wielka Brytania) dla 11 ekspertów wybranych do pełnienia roli skills brokers w 6 krajach UE.

Uczestnicy zapoznali się z rolą i zadaniami skill brokera oraz wzięli udział w sesjach peer learning. Mieli także okazję obserwować pracę brokera w trakcie jego spotkania z pracownikami jednej z firm. Obecnie Partnerzy przygotowują plany szkoleniowe dla firm we Francji, Niemczech, Grecji, Polsce, Słowenii, Hiszpanii i Wielkiej Brytanii.

NEWSLETTER

Skontaktuj się z nami



(81) 710-46-40

dorota.chiluta@oic.lublin.pl

Sprawnie łączy swoją wieloletnią praktykę biznesową z procesem szkoleniowym przez co swoją wiedzę wykorzystuje do opracowania najlepszych rozwiązań w sektorze MŚP.

Współtworzy i opracowuje strategie rozwoju pracowników poprzez ciągłe podnoszenie ich kwalifikacji i szkolenia.



(81) 710-46-35

jacek.korzeniak@oic.lublin.pl

Z wykształcenia ekonomista, posiada ponad 10 letnie doświadczenie zawodowe w przygotowaniu i realizacji programów szkoleniowo – doradczych dla MŚP. Pracuje również nad nowymi narzędziami do oceny kompetencji miękkich i profesjonalnych różnych grup.

Specjalizuje się w zakresie możliwości pozyskania dofinansowania na m.in. inwestycje i rozwój kapitału ludzkiego w przedsiębiorstwach.



Szkolenie pośredników skills brokers w Falmouth.





NOWOCZESNE ROZWIĄZANIA W ZAKRESIE PRAKTYK ZAWODOWYCH

Poznaj liderów praktyk zawodowych!

Liderzy praktyk zawodowych to pracodawcy z sektora MŚP, którzy dobrowolnie dzielą się swoim doświadczeniem z realizacji programów praktyk zawodowych w swoich firmach oraz promują praktyki wśród firm oraz młodych ludzi.

Wywiady z liderami praktyk zawodowych dostępne są na naszej stronie

www.serfa-project.eu

VISITBERLIN -BERLIN TOURISMUS & KONGRESS GMBH w Niemczech



ANNKATHRIN JÜNGEL, LEGAL OFFICER AND TRAINING MANAGER

“Z jednej strony postrzegamy edukację jako społeczną odpowiedzialność biznesu. Z drugiej strony, aktywnie szkolimy naszych specjalistów. Stawiamy na rozwój praktykantów, dlatego od samego początku angażujemy ich w pracę oraz przydzielamy im własne projekty i zadania. Regularna ocena oraz informacja zwrotna to kluczowe elementy procesu.”

MLINOSTROJ w Słowenii



MITJA GREGORIC

“Obecność praktykantów w naszej firmie usprawnia komunikację wewnętrzną, wierzymy, że uczenie jest procesem dwustronnym i świetną okazją do podniesienia kompetencji naszych pracowników”.

Cornwall Marine Network została uznana Best Apprenticeship Agency 2017r. w południowo-zachodniej Anglii

W grudniu 2017r. CMN otrzymała nagrodę Best Apprenticeship Agency 2017 za profesjonalne wsparcie udzielane małym i średnim przedsiębiorcom w ramach praktyk zawodowych.

“Cieszymy się, że wysokiej jakości wsparcie udzielane przez nas małym firmom angażującym się w praktyki zawodowe zostało docenione przez South West Enterprise Awards. To dowód na to, że wiedza i ciężka praca naszego wspaniałego zespołu opłaca się oraz przynosi efekty.” - powiedział Paul Wickes, Dyrektor Generalny Cornwall Marine Network.”